
Projekt 
 
 

 

OBWIESZCZENIE  
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze 
żłobków i klubów dziecięcych  

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr VIII/41/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 maja 2015 r. 
w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 1788), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVI/319/22 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze 
żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1715). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXVI/319/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1715), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Id: 9B6502EE-1723-4E92-BECC-686950E7C12F. Projekt Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 11 maja 2023 r. 

UCHWAŁA NR VIII/41/15 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 maja 2015 r. 
w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. ....)1)  oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 oraz z 2022 r. poz. 2140)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 3)  Ustala się opłatę za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 700,00 zł (słownie: 
siedemset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

 
1)  Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ..... 
2)  Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 204 oraz z 2022 r. 

poz. 2140 
3)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXVI/319/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 

2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1715). 

Id: 9B6502EE-1723-4E92-BECC-686950E7C12F. Projekt Strona 1


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


